
ROZHODNUTÍ REKTORA Č. 20/2014 
 
 
 

UPŘESŇUJÍCÍ PRAVIDLA STUDIJNÍCH POBYTŮ 
V RÁMCI PROGRAMU ERASMUS+  

 
 
1. Student je povinen si před odjezdem na studijní pobyt zapsat v Learning Agreement povinně 

předměty v hodnotě minimálně 18 ECTS kreditů za 1 semestr. Studentovi nebude povolen 
výjezd na studijní pobyt, pokud nebude mít před výjezdem podepsán Learning Agreement 
jak vysílající, tak přijímající institucí a nebude splňovat stanovený minimální počet kreditů. 
 

2. Veškeré změny v Learning Agreement je nutné oboustranně potvrdit v sekci Changes to 
Learning Agreement této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů od příjezdu na zahraniční insti-
tuci. 

 
3. Student po návratu ze studijního pobytu potvrzuje v dokumentu Transcript of Records, který 

mu vydá přijímací instituce, že absolvoval a splnil požadovaný počet předmětů a kreditů dle 
Learning Agreement. 

 
4. Pokud student bude v rámci studijního pobytu zpracovávat bakalářskou nebo diplomovou 

práci, musí mít v Learning Agrement stanoveno minimálně 11 ECTS kreditů za jeden se-
mestr. Pokud přijímací instituce může potvrdit pouze 10 a méně ECTS kreditů za zpracování 
bakalářské nebo diplomové práce, je student povinen zapsat si další předmět/předměty ve vý-
ši chybějící do minimálního požadovaného počtu 11 ECTS kreditů. V případě, že má student 
splněny v rámci studia na VUT již všechny kredity dané studijním plánem, bude výjezd řešen 
individuálně. 

 
 
 
 
 

 
 
 

V Brně 20. května 2014 
     Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 

 
 


